
PROTOKÓŁ  NR LXVI 

z sesji Rady Miasta Świdwm z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Porządek sesji:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta w zakresie działań  podjętych w okresie 
międzysesyjnym. 
3. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady Miasta z działalności komisji za II 
półrocze 2023 r. 
4. Uchwalenie budżetu miasta na 2024 rok: 

• Nr LXVJ/470/23 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Świdwin na la-
ta 2024-2027 

• Nr LXVI/471/23 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2024 

- odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem (Burmistrz lub 
wyznaczona osoba), 
- odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej 
(Przewodnicząca Rady Miasta), 
- odczytanie opinii komisji stałych Rady Miasta (Przewodniczący Komisji), 
- przedstawienie stanowiska Burmistrza do wniosków zawartych w opinii komisji 
stałych Rady Miasta (Burmistrz lub wyznaczona osoba), 
- odczytanie propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem sesji przez rad- 
nych 
i nie uwzględnionych w projekcie budżetu (Przewodnicząca Rady Miasta), 
- przedstawienie ewentualnych korekt Burmistrza do projektu uchwały (Burmistrz lub 
wyznaczona osoba), 
- dyskusja nad projektem budżetu, 
- głosowanie propozycji korekt wniesionych przez Burmistrza, 
- głosowanie wniosków komisji stałych Rady Miasta nie uwzględnionych przez 
Burmistrza w korekcie oraz pozostałych zgłoszonych wniosków, 
- głosowanie uchwały. 

5. Podjęcie uchwał: 

• Nr LXV11472/23 w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania dotacji celowej, w 
tym kategorii dzieci oraz zasad jej rozliczania dla podmiotów prowadzących 
niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów oraz 
dla dziennych opiekunów prowadzących działalność  na własny rachunek na terenie 
Gminy Miejskiej Swidwin 

• Nr LXVL"473/23 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Świdwin" 

• Nr LXVI/474/23 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z uply-
wem roku budżetowego, ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

• Nr LXVII475/23 w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 



• Nr LXVI/476123 w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Świdwin do realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorzą-
du Terytorialnego - edycja 2024 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościo-
wego 

• Nr LXyI/477/23 w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Świdwin do realizacji 
Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnienio-
wa"edycja 2024 oraz realizacja przedmiotowego programu w Gminie Miejskiej 
Swidwin 

• Nr LXVI/478/23 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania oraz 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również  trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i 
zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzania katalogu osób 
uprawnionych do tych usług 

• Nr LXVJJ479/23 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za posiłek albo 
świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 

• Nr LXVI/480123 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 
do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego - zasiłku celowego na za-
kup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 

• Nr LXVI/48 l/23 w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie posił-
ku dla dzieci i uczniów udzielana na wniosek dyrektora szkoły łub przedszkola" w 
ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2024-2028 

• Nr LXV11482/23 zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 
najmowanych lokali mieszkalnych oraz wyrażenia zgody na udzielanie przez 
Burmistrza bonifikaty od ceny ich sprzedaży 

• Nr LXVI/483/23 w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

• Nr LXVI/484/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 
nieruchomości gminnych 

• Nr LXVI/485/23 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Mia-
sta Swidwin na 2024 rok 

• Nr LXVI/486/23 w sprawie zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Swidwin na 2024 rok 

• Nr LXyI/487/23 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Świdwin na 
2024 rok 

6. Czas dla samorządu. 
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7.Wolne wnioski i zapytania. 

8. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie sesji. 

Ad.! 
Przewodnicząca Rady M. Stępniak o godz. 10:00 otworzyła LXVI sesję  Rady Miasta 
Swidwin. 
Przewodnicząca sprawdziła obecność. Na 15 radnych nieobecnych było 2 radnych 
K. Olszewski i Ł. Paśk. 
Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia. Radni nie wnieśli uwag. 

Ad.2 
Informacja Przewodniczącej Rady Miasta w zakresie działań  podjętych w okresie 
międzysesyjnym. 

Ad. 3 
Sprawozdanie Przewodniczących Komisji Rady Miasta z działalności komisji za II półrocze 
2023 r. 
Sprawozdania stanowią  załączniki do protokołu. 

Ad. 4 
Uchwalenie budżetu miasta na 2024 rok: 

Nr LXVLI470/23 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Świdwin na la-
ta 2024-2027 

• Nr LXVII471/23 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2024 

-odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem - pani M. Grad Skarbnik 
Miasta przedstawiła w formie prezentacji projekt budżetu na 2024 rok 

-odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej (Prze-
wodnicząca Rady Miasta), 

-odczytanie opinii komisji stałych Rady Miasta (Przewodniczący Komisji), 
Przewodniczący Komisji stalych odczytali opinie komisji nt. projektu budżetu na 2024 r. 
Opinie Komisji były jednomyślne - pozytywne, 

- odczytanie propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem sesji przez radnych i nie 
uwzględnionych w projekcie budżetu (Przewodnicząca Rady Miasta). 

Przewodnicząca Rady zapytała przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa radnego J. Ko-
nata czy chce się  odnieść  w kwestii wniosków przekazanych do Burmistrza w dniu 9 paź-
dziernika br. Wnioski miały być  ujęte w projekcie budżetu na 2024 rok. 

Radny J. Konat odpowiedział, że Komisja podtrzymuje wniosek z października (załącznik 
do protokołu). Przewodnicząca dodała, że przy żadnym z odczytanych wniosków nie wskaza-
no źródła finansowania, co jest wymagane zgodnie z procedurą  uchwalania budżetu. 

Przewodnicząca Rady odczytała wnioski przekazane do Burmistrza. 
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Radny J. Konat jeszcze raz powtórzył, że podtrzymuje te wnioski i zapytał  Burmistrza o 
niewykorzystane środki na zagospodarowanie dna parkowego. Jest to 150 tys. w dziale Go-
spodarka. 
- przedstawienie stanowiska Burmistrza do wniosków zawartych w opinii komisji stałych 
Rady Miasta (Burmistrz lub wyznaczona osoba), 

Pan Burmistrz P. Feliński powiedział, że wnioski od radnych spływały od września. Część  z 
nich została uwzględniona w budżecie np. plac zabaw na osiedlu wojskowym; przebudowa 
ulicy Batalionów CMopskich; przebudowa ulicy Spółdzielczej, chodnika i Plac Lotników. 
Wszystkich wniosków nie można było uwzględnić. Uwzględniliśmy te wnioski, gdzie mamy 
dofinansowanie na poziomie od 50-95%. 

Radny J. Konat zapytał  o studnię  głębinową. Czy to będzie uwzględnione w przyszłym 
budżecie? 

Pan Burmistrz odpowiedział, że jest to inwestycja ZUK. 

Pani Skarbnik M. Grad wyjaśniła, że środki przeznaczone na realizację  zadania 
zagospodarowania dna parkowego w przypadku były zabezpieczone w budżecie tegorocz-
nym. Natomiast zmiany budżetu na 2024 rok będzie można dokonać  tylko w ramach środ-
ków zaplanowanych na 2024 rok. 

Radny P. Szyposzyński zapytał  Burmistrza o próg zwalniający na ulicy Łącznej. Na komisji 
dogadane było, że to zostanie zrealizowane w 2024 roku. Radny dodał, że to nie są  aż  takie 
środki, żeby się  nie znalazły. Czy to będzie zrealizowane? 

Pan Burmistrz odpowiedział, że mniejsze inwestycje będą  wykonane, jak co roku z wolnych 
środków. 

Radny W. Grzesiak powiedział, że Burmistrz obiecał, że zostanie poprawiona ulica Gdańska 
i Toruńska. Ulica Koszalińska od 2022 roku jest odwlekana. Na ulicy Poznańskiej jest 
niebezpiecznie. Radny zapytał  czy Burmistrz mści się  na mieszkańcach Zatorza za działal-
ność  radnego? 

Pan Burmistrz odpowiedział, że patrzy na miasto jako całość. Nie tak jak radny, że widzi 
tylko swoja ulicę. Toruńska boczna była niedawno zrobiona ze środków miasta. Takich dróg 
w 	mieście jest więcej i w pierwszej kolejności skupimy się  na tych ulicach gdzie jest duże 
dofinansowanie, gdzie jest duży ruch ludzi. U pana jest 10 budynków, więc lepiej skupić  się  
na tych inwestycjach, które są  finansowane ze środków zewnętrznych, gdzie ruch mieszkań-
ców jest większy. 

Radny J. Siwek zaapelował, żeby nowa władza mogła kontynuować  wnioski zgłoszone przez 
tą  radę. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła wnioski indywidualne radnego M. Derenia i radnej 
I. Markiewicz. 
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Burmistrz dodał, że planowany jest projekt techniczny przebudowy ulicy Katowickiej, a od-
nośnie wniosku radnej I. Markiewicz planowana jest budowa oświetlenia przy ulicach Cichej 
i Dobrej. 

Radny P. Szyposzyński powiedział, że budżet jest stworzony zachowawczo z uwzględnie-
niem dużych inwestycji. Jeżeli chodzi o kulturę  fizyczną  schodzimy coraz niżej. Sport zamie-
ra w Swidwinie. Radny wskazał  dział  926. Infrastruktura będzie dla starszych dzieci i mło-
dzieży, a powinno się  włączyć  młodsze dzieci. W następnym roku budżet powinien być  skro-
jony inaczej. Radny powiedział, że jest za przyjęciem budżetu. 

Pan J. Ostapiec zapytał  czy w budżecie są  środki dla ogrodów działkowych? 

Burmistrz odpowiedział, że tak- 

- głosowanie uchwał: 

• Nr LXVII470/23 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Świdwin 
na lata 2024-2027 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, wstrzymał  się  - 1 głos. 

• Nr LXVI/471/23 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2024 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, wstrzymał  się  - brak głosów, przeciw - 1 głos. 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę  o godz. 11:30 do godz. 12:00. 

Koniec przerwy o godz. 12:03 

Po przerwie 

5. Podjęcie uchwał: 

• Nr LXV1/472/23 w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania dotacji celo-
wej, w tym kategorii dzieci oraz zasad jej rozliczania dla podmiotów prowadzą-
cych niepubliczne żłobki lub kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opieku-
nów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność  na własny rachu-
nek na terenie Gminy Miejskiej Swidwin 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, jednomyślnie 

• Nr LXV11473/23 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Świdwin" 

Wynik głosowania: za - 12 głosów, jednomyśinie 

• Nr LXVI/474/23 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z 
upływem roku budżetowego, ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz 
określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 
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Wynik głosowania: za 12 głosów, wstrzymał  się  1 głos, przeciw brak 

• Nr LXy11475/23 w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 

• Nr LXV11476/23 w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Świdwin do realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 

• Nr ŁXV1/477123 w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Świdwin do realizacji 
Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa"edycja 2024 oraz realizacja przedmiotowego programu w Gmi-
nie Miejskiej Swidwin 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 

• Nr ŁXVI/478/23 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również  trybu ich pobierania oraz szczególowych 
warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich 
rozliczania i rozszerzania katalogu osób uprawnionych do tych usług 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 

• Nr LXyI/479/23 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za posiłek albo 
świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-
2028 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 

• Nr LX VI/480/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego - 
zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 
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• Nr LXyI/481/23 w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Pomoc w formie 
posiłku dla dzieci i uczniów udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub 
przedszkola" w ramach wieloletniego rządowego programu „Posilek w szkole iw 
domu" na lata 2024-2028 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślne 

• Nr LXV11482/23 zmieniająca uchwalę  w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 
najmowanych lokali mieszkalnych oraz wyrażenia zgody na udzielanie przez 
Burmistrza bonifikaty od ceny ich sprzedaży 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, przeciw - brak głosów, wstrzymał  się  - 1 głos 

• Nr LXy11483/23 w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślnie 

• Nr LXVI/484/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy nieruchomości gminnych 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślnie 

• Nr LXYI148/23 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 
Miasta Swidwin na 2024 rok 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślnie 

• Nr LX VI/486/23 w sprawie zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Swidwin na 2024 rok 

Wynik głosowania: za— 13 głosów, jednomyślnie 

• Nr LXV11487/23 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Świdwin 
na 2024 rok 

Wynik głosowania: za - 13 głosów, jednomyślnie 

6. Czas dla samorządu. 

Radny W. Grzesiak opuścił  salę  obrad o godz. 12:52 

Pan Z. Barszcz głosił, że na ulicy Podgórnej są  zapchane dwie studzienki. Po murze bra-
my z rynny płynie woda. 
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7.Wolne wnioski i zapytania. 

Radny J. Konat zgłosił, że na ulicy Kołobrzeskiej blok 37-38 kierowcy proszą  o lustro 
przy wyjeździe z ulicy Polnej. 

Radny P. Szyposzyński poprosił  Burmistrza o zainteresowanie się  tematem żywienia 
dzieci w szkołach, co dzieci dostają  w posiłkach i jak jedzenie jest tworzone, ponieważ  
osoba, która przygotowuje posiłki nie reaguje na zgłaszane uwagi. 

Radny powiedział, że powinna zostać  rozwiązana umowa z tym podmiotem. Radny dodał, 
że nie będzie snuł  kim jest dla Burmistrza ta osoba, ale chciałby żeby Burmistrz tym tema-
tem się  zainteresował. 

Drugi temat - prośba do pana Kota, łącznik między ulicą  1 Maja a Niedziałkowskiego, 
parking przy SP ur 1. Na wysokości bramy wjazdowej do posesji jest zapadlisko wjezdni, 
które się  cały czas poszerza. 

Radna J. Kondracka zapytała Burmistrza czy jest możliwość  stworzenia filmu tylko o 
oświacie, o tym jakie pozyskano środki, jakie pieniądze wydano z miasta nie tylko na 
remonty, ale też  na szkolenia nauczycieli, jakie były programy na dzieci. 

Radny M. Dereń  zapytał  Burmistrza na temat braku iluminacji na Zatorzu. Dlaczego trze-
ci rok nic się  nie świeci? 

Radny J. Konat poparł  wniosek radnej J. Kondraekiej dot. filmu o oświacie w mieście. 

8. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

Pan Burmistrz odpowiedział, żeby radny P. Szyposzyński powiedział  o jakie układy cho-
dzi? Burmistrz dodał, że radny coś  sugeruje, a nie umie powiedzieć  konkretnie. 

Radny P. Szyposzyński odpowiedział, że nic nie sugeruje, prosi o zajecie się  tematem i 
dodał, że wszyscy wiedzą, gdzie Burmistrz miał  swój lokal wyborczy. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że to jest przetarg, a to miasto powinno zadbać  o to, żeby 
dzieci miały wyżywienie i po to jest remont w Szkole Podstawowej nr 4. Burmistrz dodał, 
że nie jest zwolennikiem przetargów przy takich rzeczach jak dożywianie dzieci. Miasto 
powinno zadbać  o wyżywienie dzieci we własnym zakresie. 

Radna M. Stępniak zapytała czy przeanalizowano umowę  pod kątem ewentualnych 
zabezpieczeń? 

Pani J. Kruk odpowiedziała, że w kwestii dotychczasowej umowy cateringowej nie było 
wielkiego wyboru, ponieważ  ofertę  złożyła tylko jedna firma. Umowa jest do końca roku i 
jest w niej zapis o ewentualnych konsekwencjach dla wykonawcy. Posiłki, które nie 
spełniają  wymagań  czy budzą  jakieś  wątpliwości mogą  być  zwrócone bez obciążenia 
szkół. 
W tym tygodniu rozmawialiśmy z firmą  cateringową, bo chcemy mieć  wpływ i chcemy 
żeby dzieci były właściwie żywione. 

Pani dyrektor dodała, że na ogłoszony przetarg na okres od stycznia do sierpnia też  
wpłynęła tylko jedna oferta. 

Przewodnicząca Rady zapytała czy umowa zawiera kary za nienależyte  wykonanie 
usługi? 

8 



Radna J. Kondracka powiedziała, że zgadza się, że trzeba się  tym zająć  jeżeli wielu rodziców 
zgłasza problem z wyżywieniem. Radna dodała, że jako osoba, która startowała z ramienia 
Burmistrza i którą  zabolały słowa radnego Szyposzyńskiego, musi powiedzieć, że na lokal 
składali się  wszyscy i radny obraził  wszystkich. 

Radny P Szyposzyński powiedział  żeby radna aplikowała na stanowisko rzecznika Burmi-
strza. 

Pan Burmistrz powiedział, że nie da rady wszędzie umieścić  iluminacji. Staramy się  kupować  
co roku nowe iluminacje. W tym roku kupiliśmy mniejszą  choinkę  i ona stanęła na osiedlu 
wojskowym. Iluminacje są  zawsze w centrum, w innych miastach też  tak jest. Skupmy się  na 
centrum. 

Burmistrz dodał, że inwestycje w oświacie są  na historycznym poziomie. Prawie 5 mln mamy 
ze środków zewnętrznych w Szkole nr 4. Inwestycje są  historyczne i przygotowujemy nowe 
np. stołówka w SP nr 1, tam dzieci jadły na kolanach. Rozbudowa SP nr 2 i budowa żłobka. 

Radna A. Kucharska powiedziała o braku oświetlenia w dużym parku. 

Radna M. Makowska powiedziała, że zaniedbania jakie przez lata doświadczyły placówki 
oświatowe na terenie miasta Świdwin i pieniądze, które muszą  być  przeznaczone na poprawę  
warunków pracy i nauki kadry i dzieci, to, że powstanie dach to jest konieczne. To, że powstaje 
stołówka, to jest konieczne. Mamy bardzo dużo do zrobienia w kwestii oświaty. Jesteśmy nadal 
poniżej punktu jakości. 

Priewodnicząca Rady powiedziała, że dziękuje pani Wiceburmistrz, która tworzyła w 
znacznej części inwestycje w oświacie. 

9. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady o godz. 13:23 zamknęła LXVI sesję. 

PriI 	 Przew 	. ca Rady 
M. Tyszczuk 	 Mo 

Integralną  częścią  protokołu jest nagranie z sesji dostępne na stronie: 
https://www.swidwin.pi/asp/sesje-rady-miasta-online-archiwum,  143,, 1 
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